1

关于邀请参加《“领跑者”标准评价要求 再生

资源终端回收设备》团体标准制定的函

各有关单位：

根据中国循环经济协会 2020 年团体标准制定计划，

《“领跑者”标准评价要求 再生资源终端回收设备》团体标

准已批复立项。为使标准的编制更加科学、合理和可操作性，

保证标准编制工作按时完成，现面向行业公开征集《“领跑

者”标准评价要求 再生资源终端回收设备》团体标准参编

单位，吸纳行业内有代表性的骨干单位作为起草单位，有关

事项通知如下:

    一、具体要求

1.参编单位应以书面形式提出，并确定日常联系人和编

制起草人。

    2.参编单位应为标准编制的调查研究、试验验证等工作

提供必要的支持。

二、联系方式

联系人：侯允、吕征宇

电  话：13810704533、13811095584

2

邮  箱：hlw@chinacace.org

地  址：北京市西城区百万庄大街 22 号院 2 号楼 3 层

欢迎有关单位积极参与，共同推进行业发展。

中国循环经济协会

2021 年 8 月 4 日